关于组建新东北片区的通知
各门店：
       根据公司55号文件通知要求。现由我与大家共同组建新东北片区，希望与大家携手共同进步，为方便工作顺利开展，现将片区联系方式予以公示：

1  联系电话：       13558669769

2  QQ号码:         495752495

3  新东北片区群号:   321433571

4  邮箱地址:         tjdyfzhpqpz@.com

请各店长在今天之内将我的飞信,QQ及QQ群加好(请注明店名及姓名),今晚起按照要求短信将销量报我
    为及时了解各门店经营及人员情况,请各门店按照附表格式填报员工花名册及门店经营情况.于本周之内报片区邮箱。谢谢配合！
 东北片区：黄兴中
                           2013-5-16